
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГИМНАЗИЯ № 11 (БАЗОВАЯ ШКОЛА РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК)»

Об утверждении стоимости обучения по образовательным программам 
платных образовательных услуг на 2023-2024 учебный год

В соответствии со ст. 28 Федерального закона «Об образов в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Правилами оказания платных образовательных 

услуг, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 

15.08.2013 № 706, Положения об организации платных образовательных услуг 

государственным бюджетным общеобразовательным учреждением Самарской 

области «Гимназия № 11 (Базовая школа Российской академии наук)» городского 

округа Самара, утвержденным приказом ГБОУ СО «Гимназия № 11 (Ба: школа

П Р И К А З

РАН)» от 31.08.2020 № 288-ОД, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую к настоящему приказу стоимость обучения пс

образовательным программам платных образовательных услуг.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.В. Галузин

Рыжова В.В. 
333 45 25



2

УТВЕРЖДЕНА
приказом ГБОУ СО «Гимназия № 11

Стоимость обучения по образовательным программам платных
образовательных уел]ГГ

№ Наименование услуги Стоимость 
1 учебного 

часа 
(руб)

Количество 
часов за весь 

курс обучения 
(час)

Стоимость 
услуги за 
весь курс 
обучения 

(руб)
1

Хор 398,44 32 12 750,00

2 Ведение групп по адаптации 
детей к условиям и 

содержанию школьной жизни 
(5,5-6 лет)

500,00 204 102 000,00

3 Практикум по русскому 
языку ( 1 класс)

327, 28 33 10 800,00

4 Практикум по русскому 
языку (2-4 класс)

317,65 34 10 800,00

5 Практикум по русскому 
языку (2-4 класс)

317,65 68 21 600,00

6
Звездный английский 340,91 66 22 500,00

7 Группа дневного пребывания 
(ГДП 1 класс)

61,99 726 45 000,00

8 Группа дневного пребывания 
(ГДП 2-4 класс)

66,18 680 45 000,00


